АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2011  г. № 246/1​​​​​​​​​​​​​​​​​-п

п. Переволоцкий

Об утверждении учетной нормы

жилого помещения

В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 20.12.2004 года № 188-ФЗ, Устава МО Переволоцкий поссовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в размере – 12 кв. м общей площади занимаемого жилого помещения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01.09.2011 г. с опубликованием в газете «Переволоцкий  вестник».
Глава муниципального образования                                                   В.А.Чернов
Разослано: администрация района, прокурору, редактору газеты «Переволоцкий вестник».